

PRITARTA

Alytaus r. Ūdrijos mokyklos –
daugiafunkcio centro tarybos

posėdyje 2015-12-29 protokolo Nr. 6

ALYTAUS R. ŪDRIJOS MOKYKLA – DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

Vaiko gerovės komisijos veiklos ataskaita už 2015 m.

Veiklos sritis	Tikslas	Veikla
Preveninio darbo organizavimas	Organizuojant įdomią ir įvairiapusišką veiklą ugdyti mokinių gebėjimą pasipriešinti neigiamai aplinkai ir jos poveikiui.	<ol style="list-style-type: none">1. Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programos įgyvendinimas priešmokyklinėje gr., 1-10 klasėse.2. Pradėta vykdyti OLWEUS patyčių prevencinė programa.3. Alytaus r. VSB sveikatos ugdymo plane numatytos prevencinės veiklos įgyvendinimas.4. Įgyvendinta Korupcijos prevencijos programa 2015 metams.5. Organizuoti 9 posėdžiai, kuriuose:<ol style="list-style-type: none">a) keturis kartus posėdžiuose aptarti mokyklos nelankymo klausimai,b) du kartus posėdžiuose aptarti rūkymo mokyklos teritorijoje klausimai,c) vieną kartą posėdyje aptarta mokinių pažangumo klausimai,d) keturis kartus aptartas konkretaus mokinio netinkamas elgesys mokykloje,e) vyko mokinės skundo svarstymas,f) aptartas teisės aktų, susijusių su nepilnamečių rūkymu, pakeitimas.6. Kreiptasi 2 kartus į Alytaus apskrities vyriausiąją policijos komisariatą dėl nuobaudų skyrimo.7. Kreiptasi į Alytaus rajono Vaiko teisių apsaugos skyrių dėl mokinių teisių gynimo.8. Organizuoti 2 susitikimai mokinių su Prevencijos poskyrio darbuotojais: 1 organizuota prevencinė sporto popietė su policijos pareigūnais ir 1 susitikimas dėl prevencijos priemonių įgyvendinimo (saugus maršrutas į mokyklą, atšvaitai,...)
Specialiųjų poreikių mokinių ugdymo organizavimas	Pagalba specialiųjų poreikių mokiniams siekiant geresnių mokymo(si) rezultatų ir socialinių įgūdžių, ugdant individualiai ir integruojant į bendrą klasės veiklą.	<ol style="list-style-type: none">1. Dokumentų parengimas 4 mokiniams pakartotiniam vertinimui dėl specialiųjų ugdymosi poreikių nustatymo.2. Dokumentų parengimas 2 mokiniams dėl pirminio tyrimo PPT.3. Individualizuotų programų parengimas ir aptarimas – 2 posėdžiai.4. Pasiekimų vertinimas ir ataskaitų pateikimas po pusmečių.

Švietimo pagalbos teikimo organizavimas	Pagalba itin gabiems ar patiriantiems sunkumų dėl santykių su mokytojais, santykių su kitais mokiniais, adaptacijos, sergamumo, mokymosi sąlygų mokiniams.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Mokyklos taryba atliko apklausą dėl modulių pasirinkimo 2015-2016 m. m. ir neformaliojo ugdymo veiklos. 2. Ugdymo plane numatytos matematikos individualios konsultacijos 5-10 klasių mokiniams. 3. Buvo organizuota: lietuvių kalbos, matematikos, biologijos, geografijos ir istorijos, dailės olimpiados, meninio skaitymo konkursas, lietuvių kalbos ir matematikos „Kengūros“ konkursai. 4. Parengta gabių mokinių ugdymo programa. 5. Organizuoti mokymai tėvams.
Krizių valdymo priemonių organizavimas ir koordinavimas	Prevencinių priemonių įgyvendinimas siekiant išvengti Krizės mokykloje, o jai įvykus imtis veiksmų užtikrinančių įprastą mokyklos bendruomenės ar atskirų jos narių veiklą bei pagalbos teikimas Krizės paveiktiems mokyklos bendruomenės nariams.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizuota patyčių prevencijos diena mokykloje (organizavo Alytaus r. VSB); 2. Organizuota tolerancijos diena mokykloje.

Vaiko gerovės komisijos pirmininkė



Janina Vaicekauskienė